[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2019                                           г. Норильск
                                           № 183
О внесении изменений в отдельные постановления

Администрации города Норильска

На основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, утвержденного постановления Администрации города Норильска от 31.12.2010 №540,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в:
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению в собственность недвижимого имущества муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2014 № 267;

- Административный регламент о предоставлении муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества на праве оперативного управления или хозяйственного ведения, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 22.06.2015 № 304;
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации (выписки) из Реестра собственности муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.03.2013 № 95;

- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий документов (выписок из решений комиссий, распоряжений, договоров, свидетельств и иных документов), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.10.2013 № 481;
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию решения об организации торгов по предоставлению муниципального имущества в собственность в соответствии с Федеральным законом
«О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001
№ 178-ФЗ, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2014 № 266 (далее – Административные регламенты), следующие изменения:
1.1. В пункте 5.7 Административных регламентов слова «, если иной срок не установлен Правительством РФ» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска                                                                             Р.В. Ахметчин